Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do

PSS - para Professores Temporários da
Portaria n. 015/2014-D, no uso de suas atribuições legais e consoante ao Edita
referente ao Processo Seletivo Simplificado
Carreira Docente,

Art. 1º. Ficam homologadas

COLEGIADO DE PEDAGOGIA
Área/Subárea: Professor de Libras
Sala: E-18

INSCR.
23 ANA PAULA GIROLDO
24 DIEGO ALEXANDRE HACKL
25 FERNANDA MARTINS DE BRITO
20 RODRIGO BARBOSA NOGUEIRA
21 SANDRA OLIVEIRA GUIMARÃES

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes insc
1.2.1 – sistema não registrou o
conforme Edital n. 035/2014

COLEGIADO DE PEDAGOGIA
Área/Subárea: Professor de Libras

INSCR.
19 ROSINÉIA DOS SANTOS ARAGÃO SANCHES
22 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da

Fecilcam e no site www.fecilcam.br

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
CEP 87.303-100
www,fecilcam,br

EDITAL N. 001/2014-CO

Geral da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Temporários da UNESPAR - Campus Campo Mourão

uso de suas atribuições legais e consoante ao Edita
Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário, não integrante da

R E S O L V E:

s as seguintes inscrições:

DE PEDAGOGIA
Professor de Libras – Língua Brasileira de Sinais

NOME
ANA PAULA GIROLDO
DIEGO ALEXANDRE HACKL
FERNANDA MARTINS DE BRITO
RODRIGO BARBOSA NOGUEIRA
SANDRA OLIVEIRA GUIMARÃES

Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento ao
sistema não registrou o pagamento da taxa de inscrição dentro do prazo determinado

4-D, referente ao Processo Seletivo para Professor Temporário

COLEGIADO DE PEDAGOGIA
Professor de Libras – Língua Brasileira de Sinais

NOME
ROSINÉIA DOS SANTOS ARAGÃO SANCHES
MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS

se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 22 de julho de 2014.

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti
Coordenadora Geral

Portaria n. 015/2014-D

Seletivo Simplificado –
Campus Campo Mourão, nomeada pela

uso de suas atribuições legais e consoante ao Edital n. 035/2014-D,
para Professor Temporário, não integrante da

rições, pelo não atendimento aos itens 1.1 e
dentro do prazo determinado,

Seletivo para Professor Temporário.

se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da
, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

i. e x e